

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 120.377
 Fecha de matriculación 11/12/2018

Equipamiento

Manual

GENERAL DIESEL DW10FUE FAP - B0FKW
 Nº PR 15955
 TURBO-DIESEL 1997CC 81KW (110) - DW10FUE AHM
 GENERAL BASE MOTOR DW10FU - DXQAJ

GENERAL MOTORES 2000CC - DGZ12
 Nº MOTOR 15955
 GENERAL MOTOR TIPO EW/DW - DGY12

Automático





INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
9849797880	Cableado motor	1,00	575,61			575,61
9826074680	Conjunto filtro aceite	1,00	403,40			403,40
9815631580	Válvula sobrepresión aceite	1,00	213,20			213,20
9840293480	Tubo entrada rampa inyección	1,00	25,53			25,53
9840293580	Tubo inyector nº 1	1,00	10,90			10,90
9840293680	Tubo inyector nº 2	1,00	10,90			10,90
9840293580	Tubo inyector nº 3	1,00	10,90			10,90
9840293680	Tubo inyector nº 4	1,00	10,90			10,90
9674984080	Inyector nº 1 - Nueva	1,00	515,40			515,40
9674984080	Inyector nº 2 - Nueva	1,00	515,40			515,40
9674984080	Inyector nº 3 - Nueva	1,00	515,40			515,40
9674984080	Inyector nº 4 - Nueva	1,00	515,40			515,40
1982E0	Jgo juntas sop inyector nº1	1,00	4,16			4,16
1982E0	Jgo juntas sop inyector nº2	1,00	4,16			4,16
1982E0	Jgo juntas sop inyector nº3	1,00	4,16			4,16
1982E0	Jgo juntas sop inyector nº4	1,00	4,16			4,16
9674984480	Bomba inyección - Nueva	1,00	1.562,80			1.562,80
9822442980	Tubo salida bomba inyección	1,00	134,30			134,30
9676950180	Tubo retorno bomba inyección	1,00	49,90			49,90
1648181880	Filtro partículas	1,00	1.657,00			1.657,00
1609073980	Aceite motor - 00W30	6,60	21,50			141,90
⚠ IAM-FRECORDSC	Anticongelante Depreciación 9,20%	1,00	6,75			6,75

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
- T2  65001A	Sustituir Cableado motor	1,90 h	41,13			78,15
14008A	Desmontar y montar Filtro aire completo					
- T1  11012A	Sustituir Conjunto filtro aceite	0,20 h	41,13			8,23
10007A	Sustituir, Desmontar y montar Válvula sobrepresión aceite					
16195A	Desmontar y montar Válvula conmutación aire adm					
57011A	Desmontar y montar Correa accesorios					
- T1  17138A	Sustituir Filtro partículas	0,60 h	41,13			24,68
16301A	Desmontar y montar Sensor óxidos nitrógeno NOX					
16303A	Desmontar y montar Inyector AdBlue					
- T1  19013A	Sustituir Inyector nº 1 / Sustituir Inyector nº 2 / Sustituir Inyector nº 3 / Sustituir Inyector nº 4 / Sustituir Jgo juntas sop inyector nº1 / Sustituir Jgo juntas sop inyector nº2 / Sustituir Jgo juntas sop inyector nº3 / Sustituir Jgo juntas sop inyector nº4	1,80 h	41,13			74,03

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
I	15031A	Sustituir, Desmontar y montar Tubo inyector nº 2					
I	15031AEM	Sustituir, Desmontar y montar Tubo inyector nº 1					
I	15031AEM	Sustituir, Desmontar y montar Tubo inyector nº 3					
I	15031AEM	Sustituir, Desmontar y montar Tubo inyector nº 4					
T1	19036A	Sustituir Bomba inyección	2,80 h	41,13			115,16
I	14045AEM	Desmontar y montar Tubo salida filtro aire					
I	14065A	Desmontar y montar Tubo entrada filtro aire					
I	15008A	Sustituir, Desmontar y montar Tubo entrada rampa inyección					
I	15185AEM	Desmontar y montar Recubrimiento motor					
- T1	19042A	Sustituir Tubo retorno bomba inyección	0,70 h	41,13			28,79
T1	22121C	Sustituir Anticongelante	0,30 h	41,13			12,34
I	13001A	Purgar Anticongelante					
C	19036A	Sustituir Bomba inyección					
T1	95190A	Sustituir Aceite motor	0,30 h	41,13			12,34
T1	EM085C0	Sustituir Tubo salida bomba inyección	0,30 h	41,13			12,34
T2	GtT62000	Verificar Diagnosis	5,00 h	41,13			205,65

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/02/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	6.892,23 €	Subtotal Horas MO	571,71 €	Subtotal Horas MO	0,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (13,90 h)	571,71 €	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	571,71 €	Total mano de obra	0,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	6.891,61 €			Subtotal material	0,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	6.891,61 €			Total del material	0,00 €
				Total sin descuentos	0,00 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	0,00 €
Varios					
Total Varios	0,00 €			<i>Sistema de pintura: Manual</i>	
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	6.891,61 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	571,71 €	Total Tasas reciclado residuos	0,06 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	0,00 €	Base del impuesto	7.463,38 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	7.463,32 €	IVA (21%)	1.567,31 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	9.030,69 €
				Total	9.030,69 €

NOTAS

 Manual

 No Actualizada

 Sin Precio

 Documentado por GT Motive

 Pieza prepintada

± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por